

ΔΗΜΟΣ ΚΩ

ΕΡΓΟ: ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΜ.: 27 / 2020

## Προϋπολογισμός Μελέτης

| A/A                               | Περιγραφή Εργασίας  | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | A.T. | M.M. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
|-----------------------------------|---|----------------|---------------------|------|------|----------|--------------|---------------|--------------|
| <b>Κύριες Εργασίες</b>            |   |                |                     |      |      |          |              |               |              |
| <b>ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΕΣ</b>    |   |                |                     |      |      |          |              |               |              |
| 1                                 | Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή                    | NET - E-17.1   | ΟΙΚ 7788 100%       | 1.1  | m2   | 7000     | 3,80         | 26.600,00     |              |
| 2                                 | Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά | NET - E-17.2   | ΟΙΚ 7788 100%       | 1.2  | m2   | 600      | 19,70        | 11.820,00     |              |
| Άθροισμα οριζόντιες διαγραμμισεις |   |                |                     |      |      |          |              |               | 38.420,00 €  |

**ΣΗΜΑΝΣΗ**

|   |  |        |          |     |      |     |       |          |  |
|---|--|--------|----------|-----|------|-----|-------|----------|--|
| 3 | Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους  | E-9.3  | ΟΙΚ-6541 | 2.1 | τεμ. | 50  | 34,50 | 1.725,00 |  |
| 4 | Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")                                     | E-10.1 | ΟΔΟ-2653 | 2.2 | τεμ. | 10  | 31,10 | 311,00   |  |
| 5 | Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες | E-15.4 | ΟΙΚ-6532 | 2.3 | τεμ. | 500 | 6,90  | 3.450,00 |  |

Άθροισμα ΣΗΜΑΝΣΗ

5.486,00 €

Άθροισμα Κύριες Εργασίες

43.906,00 €

ΓΕ &amp; ΟΕ 18,00%

7.903,08 €

Μερικό Σύνολο

51.809,08 €

Απρόβλεπτα

7.771,36 €

Μερικό Σύνολο

59.580,44 €

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

248,62 €

Σύνολο Δαπανών

59.829,06 €

ΦΠΑ 17,00%

10.170,94 €

Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ

70.000,00 €

ΚΩΣ, 03 - 03 - 2020

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ



ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΙΟΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

